PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

	О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 03 октября 2019г № 581 «О внесении изменения в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2019 году субсидий Смоленской области, связанных с разработкой генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности в Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу  «Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.11.2017г № 201-адм (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.11.2017г № 204-адм, от 01.11.2018г № 146-адм), следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы позицию «Сроки (этапы) реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«2017-2024гг., один этап».

2. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет – 1 240,00 тыс. рублей, а именно:

2017 год – 0,00 тыс.руб.;

2018 год – 120,00 тыс.руб.;

2019 год – 620,00 тыс. руб., из них:

областной бюджет – 380 тыс.руб.;

местный бюджет – 240 тыс.руб.;

2020 год – 100,00 тыс.руб.;

2021 год – 100,00 тыс.руб.;

2022 год – 100,00 тыс.руб.;

2023 год – 100,00 тыс.руб.;

2024 год – 100,00 тыс.руб.».
3. Таблицу №1 «Основные мероприятия муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» пункта 3 «Обобщенная характеристика основных мероприятий, входящих в состав муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Основные мероприятия программы ««Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Основное мероприятие «Создание условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»
	0,00 тыс. руб.
	120,00 тыс. руб.
	620,00 тыс. руб.
	100,00 тыс. руб.
	100,00 тыс.руб.
	100,00 тыс.руб.

	1.1
	Расходы на разработку генеральных планов, правил землепользования и застройки сельских поселений Починковского района Смоленской области
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.
	100,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.

	1.2
	Расходы на разработку проекта планировки и межевания незастроенной части г. Починка в целях индивидуального жилищного строительства
	0,00 тыс. руб.
	120,00 тыс. руб.
	120,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс.руб.
	0,00 тыс.руб.

	1.3
	Расходы на уточнение границ муниципальных образований, территории которых входят состав муниципального района муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.
	100,00 тыс. руб.

	0,00 тыс. руб.
	100,00 тыс.руб.
	0,00 тыс.руб.

	1.4
	Расходы на проведение комплексных кадастровых работ по уточненению границ земельных участков по всем формам собственности
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс.руб.
	100,00 тыс.руб.

	1.5
	Расходы на разработку Генеральных планов и Правил землепользования и застройки городского (сельских) поселений
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.
	400,00 тыс. руб. из них:

областной бюджет - 380,00 тыс.руб.;

местный бюджет – 20,00 тыс.руб.
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.
	0,00 тыс. руб.

3. Пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет –  1 240,00 тыс. рублей, а именно:
2017 год – 0,00 тыс.руб.;

2018 год – 120,00 тыс.руб.;
2019 год – 620,00 тыс. руб., из них:

областной бюджет – 380 тыс.руб.;

местный бюджет – 240 тыс.руб.;

2020 год – 100,00 тыс.руб.;

2021 год – 100,00 тыс.руб.;

2022 год – 100,00 тыс.руб;

2023 год – 100,00 тыс.руб;

2024 год – 100,00 тыс.руб.»;

4. Приложения № 1,2 к муниципальной  программе «Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» изложить в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                      А.В. Голуб
Рег. № 0092-адм от 10.10.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 10.10.2019 16:05:19, Распечатал________________